

لارستان

اولین جلسه کمیسیون ماده ۱۲ در لارستان برگزار گردید

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان ، با تلاش های صورت گرفته و اخذ احکام اعضاء کمیسیون ماده ۱۲ تشخیص نوعیت اراضی) از سوی مقام عالی وزارت راه و شهر سازی این جلسه تشکیل گردید. جلسه کمیسیون مذکور به منظور تسریع در پاسخگویی به استعلامات واصله از سوی اداره ثبت اسناد و املاک و سایر نهاد های مربوط برای اولین بار به ریاست مهندس ساروش نصر مدیر کل راه و شهر سازی لارستان برگزار شد. لازم به ذکر است کمیسیون ماده ۱۲ قانون زمین شهری تنها مرجع صالح برای تشخیص عمران و احیاء و تعیین نوعیت زمین اعم از دایر، بایر و موات می باشد که اعضاء آن با حکم مقام عالی وزارت راه و شهر سازی منصوب می گردند.

فراشند

بهره برداری از Space Heater الکتروموتورهای ۶ کیلوولت مرکز انتقال میعانات گازی دالان

Space heater الکتروموتورهای ۶ کیلوولت مرکز انتقال میعانات گازی دالان در مدار بهره برداری قرار گرفت.



به گزارش روابط عمومی شرکت منطقه فارس ، مهندس حجت مانگشتی رئیس واحد برق منطقه با اعلام این خبر گفت: بدلیل ضرورت برق دار کردن space heater الکترو موتور ها و با عنایت به مسدود بودن ترانشه های under ground کابل های قدیم و هزینه بر بودن ایجاد ترانشه های جدید و کابل کشی درون این ترانشه ها طی یک هفته کاری مستمر و با تغییراتی در مدارهای فرمان و قدرت سیستم های برق و ابزار دقیق Space Heater الکتروموتورهای ۶ کیلو ولت دالان برق دار گردید. مهندس مانگشتی در ادامه افزود: بدین صورت power supply مربوط به دمای بیرینگ ها و سیم پیچ ها و لرزش الکترو موتور ها به خطاخر اهمیت کاری از L.V. Compartment تابلو های ۶ کیلو ولت جدا و از اینورتر بای پاس بر قرار گردید. وی اظهار داشت: پس از انجام این کار برق heater space الکترو موتور ها با تغییرات مدار های فرمان و قدرت در L.V. Compartment هر الکترو موتور ۶ کیلو ولت و همچنین تراشکاری و قلاویز کردن باکسیه های ضد انفجار محوطه موتور در مرکز انجام گرفت مانگشتی در پایان گفت: پس از توقف هر الکترو موتور space heater آن در مدار قرار خواهد گرفت.

آزادسازی حریم خط لوله میعانات گازی دالان - شیراز



با توجه به بهره برداری از خط ۸ اینچ میعانات گازی دالان به شیراز ، منطقه فارس تصمیم به آزادسازی حریم خط در جهت سهولت و امکان تردد در این مسیر گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، ناروند رئیس امور حقوقی گفت: با توجه به اینکه خط مذکور توسط شرکت مهندسی و ساختمان نفت ایران تحصیل گردیده است اصول اسناد مالکیت، نزد شرکت مذکور نگهداری می گردد ناروند افزود: پیرو مکاتبات به عمل آمده با شرکت فوق الذکر از طریق هماهنگی و نظارت بر طرح های عمده شرکت، نهایتاً نمایندگان امورحقوقی شرکت طی مهندسی و ساختمان نفت در منطقه حاضر شدند و مشکلات حقوقی خط دالان به شیراز شناسایی و جهت رفع مشکل مراتب ، به شرکت ملی مهندسی ساختمان منعکس گردید. وی در پایان گفت: از ۲۰۱ تا ۵۰۰ کیلو متر خط دالان به شیراز آزادسازی خواهد گردید.

رستم

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان رستم: قدمت شهرستان رستم به هزاره هشتم پیش از میلاد می رسد

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری رستم از پیش بینی فضاهایی برای اقامت و اسکان مسافران نوروزی در شهرستان رستم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس مقامات محمودی با اعلام این خبر گفت: با توجه به برگزاری جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان با محوریت نوروز ۹۴ شهرستان رستم از هر جهت آماده پذیرایی از مسافران نوروزی است.

مقامات محمودی گفت: در این جلسه با تأکید بر ضرورت خدمات رسانی هر چه بهتر به مسافران و گردشگران و تعیین وظایف و یک از معاونت ها و کمیته ها اقدامات پیش بینی شده توسط هر یک از نهادها تشریح و مقرر شد مدارس هدف اسکان در دویخش مرکزی و سورنا مجهز به تجهیزات لازم شوند . محمودی افزود: تمامی برنامه های فرهنگی متناسب با ایام فاطمیه (س) برگزار و نمایشگاه عرضه و فروش صنایع دستی در شهرستان برپا خواهد شد. وی افزود: با همکاری راهنمایی و رانندگی و ادار هراه علائم راهنمایی و رانندگی در جاده ها نصب و لکه گیری های لازم صورت می گیرد و تدابیر لازم در راه ها به منظور تسهیل در تردد خودروها انجام می شود. دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان رستم از اجرا شدن طرح تنظیم بازار توسط اداره تعزیرات نیز خبر داد و گفت: اقلام مورد نیاز مردم و مسافران با نظارت مستقیم بر قیمت ها عرضه می گردد. به گفته او اداره و اوقاف نیز در زمینه آماده سازی اماکن زیارتی و باقیات متبرکه که به ویژه امامزاده حسن (ع) و امامزاده پیرمیرزا (ع) اقدامات لازم را انجام و شهرداریها و دهیارها با حضور مستمر در ایام نوروز خدمات شهری را به شهروندان و مسافران ارایه می دهند. وی شهرستان رستم را یکی از زیباترین و کهن ترین مناطق ایران باستان در فارس دانست و گفت: بر اساس شواهد و مستندات تاریخی سه دوره ی پیش

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

از تاریخ - دوران تاریخی و دوران اسلامی را می توان برای این شهرستان در نظر گرفت. این باستان شناس تمدن های پیش از تاریخ شهرستان را مربوط به هزاره ی هشتم پیش از میلاد و تمدن های تاریخی آن را مربوط به ۴۴۰۰ سال پیشو عمده تمدن های موجود را مربوط به دوران ایلامی ، ماد، هخامنشی ، اشکانی ، ساسانی و سلسله های اسلامی دانست.

محمودی با دعوت از مسافران نوروزی برای سفر به این شهرستان افزود: شهرستان رستم در حدود ۱۲۰۰ کیلومتر مربع گسترده گی دارد و مرکز آن شهر مصیری است که در ۱۵۴ کیلومتری شهر شیراز جای گرفته است. این شهرستان از سوی شمال با استان کهگیلویه و بویراحمد، از سوی شرق و جنوب با شهرستان ممسنی و از سوی غرب با شهرستان گچساران مرز مشترک دارد. به گفته او چشمه سارهای مراسخون، آشار پای نفت، تالاب سر آسباب منصور آباد، گور دخمه دائو دختر تادی و دور (مادر و دختر) مربوط به سال های ۵۵۰ تا ۶۵۰ پیش از میلاد نقش برجسته ایلامی گورنگونم مربوط به دوران ایلامی و ۲۴۰۰ سال پیش از میلاد مسیح در کوه گورنگون سه تالان رستم و تفرجگاه سراب سیاه منصور آبادیا چشمه سارهای جوشنده، دریاچه قابل قایقرانی، شنا و ماهیگری، منطقه گوردنجیر طبیعی کوهستانی و تنوع زیبای گیاهی و جانوری و امامزاده سید نورالدین (ع) از جمله جاذبه های طبیعی و آثار تاریخی این منطقه می باشد که هر یک در نوع خود بی نظیر و غیر قابل تصور است .

نی ریز

فرماندار نی ریز:

مسئله کاهش آسیب های اجتماعی باید در شورای فرهنگ عمومی مورد بررسی قرار گیرد

جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان نی ریز ، با حضور آیت اله فقیه امام جمعه ، امیری فرماندار و جمعی از اعضاء در محل دفتر امام جمعه برگزار گردید در این جلسه فرماندار طی سخنانی اظهار داشت: بجمدا... امروزه ایران اسلامی در حوزه سیاست خارجی و تأمین امنیت در قفادار کامل است و نگرانی وجود ندارد. همچنین کشور در زمینه های مختلف از جمله در کسب جایگاه های علمی توفیقات خوبی داشته است، ولیکن آنچه موجب نگرانی است، آسیب های اجتماعی است و این مسائل می بایست در شورای فرهنگ عمومی مطرح و برای حل آنها در شهرستان چاره اندیشی شود.



وی ادامه داد: اگر چه یکی از کار کردهای شورای فرهنگ عمومی می تواند برنامه ریزی بزرگداشت و برگزاری مناسبت ها باشد ولی بررسی و رسیدگی مسائل فرهنگی و اجتماعی باید در اولویت کار این شورا باشد.

وی تصریح کرد نباید دچار افراط و تفریط شویم باید دلسوزانه و آگاهانه اقدام کنیم و به جامعه آگاهی بدهیم از طریق خانواده ها، دانشگاه ها و... بحث حقوق شهروندی و آگاهی رساندن به مردم را در دستور کار قرار دهیم و با برنامه ریزی صحیح فضای یاس و ناامیدی را در جامعه کمرنگ و شور و نشاط و امید را در جامعه گسترش دهیم. امیری خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت مقوله فرهنگ بعنوان بستر توسعه که مقام معظم رهبری امسال را بعنوان سال اقتصاد و فرهنگ نامیده اند ، ما بعنوان کار گزاران نظام و اعضاء شورای فرهنگ عمومی باید عملکردمان را در این باب بررسی کنیم.

فرماندار نی ریز ضمن اشاره به ایام پایان سال و تقارن ایام فاطمیه با تعطیلات نوروز به لزوم برنامه ریزی مناسب در این زمینه تأکید نمود تا ضمن برگزاری مراسم ویژه ای ایام، برنامه های نوروز و استقبال از سال جدید نیز انجام شود در این جلسه همچنین آیت اله فقیه امام جمعه و رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان نی ریز طی سخنانی: با اشاره به تقارن ایام فاطمیه با برنامه های سال نو بر لزوم احترام و رعایت شان و منزلت ام ایها حضرت (زهرا) و ائمه معصومین تأکید نمودند ضمن اینکه به شادی مردم و برنامه های ویژه نوروز لطمه ای وارد نشود. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تساوی حقوق زن و مرد در جمهوری اسلامی، بیان داشتند: حضرت فاطمه (س) همواره در کنار حضرت علی (ع) به زندگی فردی و رسالت اجتماعی خود پرداخته و زنان و دختران ما نیز بایستی این بزرگوار را الگوی خود قرار داده و از ایشان تاسی جویند. وی خاطر نشان کرد: اسلام با حضور زنان در عرصه های اجتماعی مخالفتی ندارد به شرط آنکه مقوله حجاب و عفاف توسط بانوان رعایت گردد

بوشهر

تخصیص ۲۰ میلیارد ریال برای طرح های آبرسانی استان بوشهر

سرویس خبری امرتضی پیامی: معاون مهندسی و توسعه اب و فاضلاب استان بوشهر از تخصیص ۴۲۰ میلیارد ریال برای طرح های آبرسانی در استان خبر داد. مصطفی احمدی در نشست بررسی روند اجرای طرح های آبرسانی در شهرستان دیر با بیان اینکه کاهش بارندگی و خشکسالی های اخیر بر منابع تامین آب آشامیدنی استان بوشهر تأثیر گذاشته است اظهار داشت: منابع تامین کننده آب استان بوشهر سه کونتر در کهگیلویه و بویراحمد و چشمه ساسان در کازرون است که کاهش بارندگی با اثر گذاری بر منابع زیر زمینی، کمبود آب در مناطق مختلف استان را تشدید کرده است.

وی، با بیان اینکه کاهش بارندگی بیش از ۳۰ درصد منابع تامین کننده آب استان را کاهش داده است خاطر نشان کرد: بررسی های صورت گرفته نشان می دهد بارندگی امسال سبب کاهش آب سفره های زیر زمینی و منابع تامین کننده آب آشامیدنی شده که ۳۰ درصد آب آشامیدنی استان را کاهش داده است. معاون مهندسی و توسعه آب و فاضلاب استان بوشهر با تأکید بر این نکته که اکنون تنها راه گذر از بحران کم آبی علاوه بر اجرای برخی طرح های آبرسانی مشارکت جدی مردم است افزود: اکنون آب آشامیدنی در بیشتر شهرهای استان بوشهر با مشکلاتی مواجه است و برای رفع این معضل اجرای طرح های آبرسانی در دست اجرا است که مشارکت مردم در مصرف بهینه و صرفه جویی آب می طلبد.

احمدی با بیان اینکه تابستانی سختی برای تامین آب آشامیدنی پیش روی استان بوشهر است تأکید کرد: با توجه به کاهش بارندگی، منابع تامین کننده آب آشامیدنی استان کاهش یافته که فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب باید در دستور کار مشترک قرار بگیرد. وی افزود: نوسازی شبکه آبرسانی خطوط فرسوده یکی از راه های مقابله با کم آبی است که در این زمینه برای نوسازی ۱۰۰ کیلومتر شبکه آبرسانی برنامه ریزی و ۴۲۰ میلیارد ریال تخصیص داده شده است. معاون مهندسی و توسعه آب و فاضلاب استان بوشهر از اصلاح ۱۵ کیلومتر خط انتقال آب در استان بوشهر خبر داد و گفت: برای جبران بخشی از کمبود آب آشامیدنی پنج حلقه چاه آب آشامیدنی نیز در استان حفر می شود که این طرح اکنون در حال اجرا است.

احمدی تصریح کرد: یکی از مهمترین اولویت های شرکت آبیای استان بوشهر ارائه آب با کیفیت و مطمئن به مشترکان است.

وی با اشاره به اجرای طرح های آبرسانی در شهرستان دیر افزود: این خط به طول ۱۱ کیلومتر است که تاکنون ۹ هزار متر آن کار شده و دو هزار متر آن باقی مانده که ۱۷.۵ میلیارد ریال هزینه دارد

معاون آبیای استان بوشهر به اجرای خط انتقال آب از مخزن ذخیره آب شهرستان دیر پرداخت و تصریح کرد: خط انتقال مخزن ۱۰ هزار مترمکعب ذخیره آب شهرستان دیر سال آینده به بهره برداری می رسد.

احمدی با اشاره به اینکه برای اجرای این طرح ۱۷.۵ میلیارد ریال تخصیص یافته افزود: خط انتقال آب شهرستان دیر دارای ۱۱ کیلومتر است که تاکنون ۹ کیلومتر آن اجرا شده است. وی به اجرای طرح های فاضلاب در استان بوشهر پرداخت و گفت: اکنون سه پروژه جمع آوری فاضلاب در شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم در حال اجرا است که به طور میانگین پیشرفت ۷۰ درصدی دارند. معاون آبیای استان بوشهر افزود: برای تکمیل بخشی از این پروژه ها ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است.

بهبهان

رئیس جدید اداره پست بهبهان انتخاب و معرفی شد

طبق حکم صادره از سوی مهندس حمله مدیر کل اداره پست استان خوزستان سید مرتضی پاسبان که از کارمندان جدی و لایق می باشند به سمت ریاست اداره پست شهرستان بهبهان منصوب و مشغول به کار شدند .

زائرین امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر و خواهر گرامی امام رضا (ع) بعد از خداوند برای رفع معضل خود دست به دامن چه کسی شدند .

نگارنده که بیش از چهل سال و اندی زائر بی بی حکیمه هستم نظر به موقعیت شغلی و اینکه افتخار همکاری با مطبوعات را داشته و دارم در آن روز گاران سخت امامزاده بی بی حکیمه و زائرین مشتاق و در عین حال مظلوم آن همه دشواری ها را به جان می خریدند و عازم زیارت بی بی حکیمه می شدند. نزدیک به ۱۰ سال قبل از پیروزی انقلاب اسلامی در خصوص ناهمواری جاده بی بی حکیمه به طور مکرر این مورد را از طریق رسانه های مربوط به خود پیگیر بوده ام تا اینکه شرکت نفت گچساران که در دلسوزی آنان تردیدی ندارم نسبت به آسفالت جاده اختصاصی شرکت نفت است اقدام نموده ام ولی متأسفانه هر چه به موقع تذکر دادیم که بایستی همزمان با آسفالت جاده پیچ های تند و خطرناک و نقاط حادثه خیز آنهم حذف گردد فریاد ما به جایی نرسید شاید بعد از این هم نرسد . مسئولین وقت شرکت نفت می گفتند جاده اختصاصی شرکت نفت است و ما هر چه صلاح دیدیم عمل می کنیم غافل از اینکه این جاده تنها راه ارتباطی زائرین امامزاده بی بی حکیمه می باشد که باید از این مسیر بگذرند . خدا نشانی خبر دهد با در یک کفش کردند و به تذکرات ما و زائرین عنایتی ننموده اند اینک که سالها از زمان آسفالت جاده می گذرد خوشبختانه نظر به کرامت این بانوی مکرمه هر روز زائر آن افزون تر شده و پیچ های تند آن باقی مانده در این سن و سال آخر عمر خدا را شاهد میگیرم بر تکت دختر موسی بن جعفر (ع) است که این جاده تردیدهای نرگبار آن نسبت به سایر جاده ها کمتر است به هر حال بدین وسیله ملتسانه استنداعی نمائیم که تا دور نشده در رفع این معضل اقدام ضربتی به عمل آورند و نسبت به حذف نقاط حادثه خیز آن اقدام مساعد معمول دارند . امیدواریم مدعیان خدمت به نظام جمهوری اسلامی و اهل بیت عصمت و طهارت موفق و پیروز گردند.

اردوی بازدید از مناطق جنگی

تعداد ۱۶۰ نفر از دانشجویان دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان از مناطق جنگی هشت سال دفاع مقدس بازدید نمودند. در این بازدید دانشجویان در قالب دو گروه ۱۲۰ نفری خانم ها و ۴۰ نفره آقایان شرکت داشتند. در این اردو مناطق فکه، جلائی، جزابه، هویزه، شلمچه، اروند کنار، دهلاویه و معراج شهدا مورد بازدید دانشجویان قرار گرفت. اسکندر زاده مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه هدف از برگزاری این اردو را آزادسازی دانشجویان با فرهنگ شهادت اعلام و افزود امیدواریم با این کار قدمی هر چند کوچک در راه زنده نگه داشتن فرهنگ شهادت برداشته باشیم.



برگزاری سمینار علوم صنایع چوب و کاغذ

سمینار علوم صنایع چوب و کاغذ با هدف معرفی رشته ی علوم و صنایع چوب و کاغذ و کاربردهای آن، در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان برگزار شد. در این سمینار دکتر پژمان رضایتی دبیر کمیته نانو فناوری دانشگاه

با اشاره به اهمیت چوب و کاغذ در جامعه، به معرفی صنایع مرتبط با این رشته پرداخت. ایشان بصورت تصویری کلیه مراحل تولید فراورده های چوب و کاغذ، از بریدن درخت تا تولید محصول که به دست مصرف کننده می رسد را تشریح نموده و به کاربردهای جدیدی همچون صنایع چوب، چوب-پلاستیک، کاغذسازی، تیشو و موضوعاتی چون بازیافت و کاربرد نانو فناوری در صنایع کاغذسازی پرداخت. همچنین به همین مناسبت غرفه صنایع چوب و کاغذ دایر که دانشجویان از نزدیک با صنایع چوبی آشنا شدند.

کهگیلویه و بویر احمد

استاندار:

نگاه توسعه ای، حفاظتی و امنیتی در فضای سایبری و اطلاعاتی باید متوازن باشد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: نگاه توسعه ای، حفاظتی و امنیتی در فضای سایبری و اطلاعاتی باید همگون و متوازن با هم حرکت نمایند و هر گونه عقب ماندگی در حوزه فناوری و اطلاعات در عصر تکنولوژی غیر



قابل توجه است. دکتر سید موسی خادمی در جلسه قرارگاه پدافند سایبری استان، افزود: در اینکه ما باید در بحث امنیت در حوزه فناوری اطلاعات کار و تلاش جدی کنیم شکی نیست و پیش نیاز اطمینان بخش این مهم حرکت به سمت توسعه خصوصاً در بخش های سرمایه ای و زیرساختی آن است. وی اظهار داشت: در حالی که در عصر تکنولوژی و فناوری های نوین باید اغلب خدمات به صورت شبکه ای انجام شود، اما عملاً برخی

مکاتبات و مبادلات ادارات هنوز بصورت دستی و سنتی عمل می شود و این یک اشکال جدی کار است. فرمانده قرارگاه پدافند سایبری استان تأکید کرد: باید ضمن برنامه ریزی برای برخورداری سומدند از ساختار شبکه ای تکنولوژی و فناوری های جدید، با اتخاذ تدابیر امنیتی و حفاظتی مراقب آسیب های احتمالی آن باشیم. دکتر خادمی با بیان اینکه، رسالت و مأموریت قرارگاه پدافند سایبری محدودیت سازی در عرصه فناوری اطلاعات و تکنولوژی نوین نیست، تصریح کرد: مدیران و کارشناسان دستگاه های استانی در حوزه توسعه و زیرساخت ها سایبری اقدامات جدی تری برای تسهیل خدمات ایمن به مردم ارایه دهند. فرمانده قرارگاه سایبری استان با اشاره به اینکه هر دستورالعمل، مطلب یا موضوع ابلاغی باید راهنمایی عملی و ضوابط صحیح و منقح به همراه داشته باشد، از اعضاء قرارگاه سایبری خواست تا نظرات و دیدگاه های اصلاحی خود را جهت بازنگری سند سایبری استان به اداره کل پدافند غیرعامل اعلام نمایند. استاندار ابراز داشت: اگر ما به فکر توسعه هستیم و دوست داریم کشور و استان ما از این لحاظ آباد و مجهز شود که قطعاً همینطور است، باید اعضاء اصلی در چنین جلساتی که جایگاه فرا دولتی دارند با مطالعه، اطلاعات کافی و دست پر شخصا حضور داشته باشند.

گچساران

مترائ و عمق یابی ۲۲۴ کیلومتر

از مسیر خط لوله ۱۰ اینچ

گچساران - شیراز

مترائ و عمق یابی ۲۲۴ کیلومتر از مسیر خط لوله ۱۰ اینچ گچساران - شیراز با تلاش کارشناسان واحد تعمیرات خط منطقه فارس و با صرف ۷۲۰ نفر

ساعت کار عمق یابی مسیر خط لوله گچساران به شیراز انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، مهندس یزدانی رئیس واحد تعمیرات خط با اعلام این خبر گفت: این عملیات به منظور بر روزرسانی اطلاعات مسیر خط، عملیات عمق یابی، مترائ نمودن خط، تعیین میزان اختلاف احتمالی کرده ماهی با خط لوله و شناسایی کلیه نقاط نیازمند احداث ابنیه فنی مسیر خط گچساران به شیراز انجام گردید

عملیات عمق یابی و مترائ نمودن خط، تعیین میزان اختلاف احتمالی کرده ماهی با خط لوله و شناسایی کلیه نقاط نیازمند احداث ابنیه فنی مسیر خط گچساران به شیراز انجام گردید

عملیات عمق یابی و مترائ نمودن خط، تعیین میزان اختلاف احتمالی کرده ماهی با خط لوله و شناسایی کلیه نقاط نیازمند احداث ابنیه فنی مسیر خط گچساران به شیراز انجام گردید

هرمزگان

نظم ترافیکی در ایام نوروز برقرار شود

لزوم تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی



استاندار هرمزگان گفت: در ایام نوروز مردم و مسافران انتظار دارند شهر به لحاظ ترافیکی منظم باشد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جداری در نشست شورای ترافیک استان هرمزگان با تأکید بر اینکه مشکلات تعطیلات نوروزی سال ۹۳ در هرمزگان برای سال آینده باید رفع شود، عنوان کرد: برای رفع مشکل کمبود پارکینگ مناسب در بندرعباس، قشم و در گهگان که مسافران زیادی به این مناطق وارد می شوند باید تدابیر لازم اندیشیده شود. وی ادامه داد: در ایام نوروز مردم و مسافران انتظار دارند شهر به لحاظ ترافیکی منظم باشد و در زمینه محدودیت های ترافیکی جاده ای باید هماهنگی بیش تری ایجاد شود تا شاهد انقباض ترافیکی و رانندگی باشیم. استاندار هرمزگان همچنین بر لزوم رفع مشکل کمبود ماشین آلات امدادی در تعطیلات نوروز و در نظر گرفتن امکانات مناسب در این خصوص تأکید کرد. جداری تصریح کرد: با توجه به ازدحام مسافران در تعطیلات باید ناوگان حمل و نقل عمومی در هرمزگان در بخش اتوبوس و تاکسی تقویت شود. وی با اشاره به مسافرت های دریایی در هرمزگان، اظهار داشت: زمان انتظار مردم در بندر مسافری نباید بیش از حد معمول باشد که برای رفع این مشکل می توان تعداد باجه های فروش بلیت در این بندر را افزایش داد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان خاطر نشان کرد: در اسکله بندر پل نیز نباید شاهد بی نظمی های سال گذشته باشیم و مسیر رفت و برگشت به این بندر باید درست کنترل شود. جداری بیان داشت: با توجه به مسافران زیادی که در نوروز به هرمزگان می آیند نباید در این ایام شاهد تعطیلی جایگاه های عرضه سوخت باشیم. وی گفت: همه فرمانداران و بخشداران و مدیران استانداری و مدیران استان هرمزگان در تعطیلات نوروز باید در محل مأموریت خود حضور داشته باشند تا بتوانیم شرایط خوبی را برای خدمت رسانی به مردم ایجاد کنیم. شایان ذکر است: رسول دهقان دبیر شورای ترافیک استان هرمزگان نیز در این نشست عنوان کرد: طرح ترافیکی ایام نوروز از ۲۵ اسفند ۹۳ تا ۱۵ فروردین ۹۴ در هرمزگان اجرا می شود روز ۱۵ اسفند نیز رژه نیروهای خدمات رسان در ایام نوروز انجام خواهد شد. وی ادامه داد: با توجه به افزایش حجم سفر به استان هرمزگان در تعطیلات سال نو دستگاههای مرتبط باید اقدامات لازم را در جهت افزایش ضریب ایمنی و برقراری هرچه بهتر نظم ترافیکی انجام دهند. دبیر شورای ترافیک استان هرمزگان افزود: به منظور ارائه خدمات بهتر در این ایام ناوگان تاکسی و اتوبوس در هرمزگان تقویت شده و ساعت کار آنها افزایش خواهد یافت. دهقان خاطر نشان کرد: در زمینه حمل و نقل دریایی نیز تمهیدات لازم برای تعطیلات نوروز در نظر گرفته شده است.